
27 ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 2007 ΠΑΟ ΚΡ9 00:43.36

54 ΚΡΙΜΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 2007 ΠΑΟ ΚΡ9 00:47.89

70 ΓΙΑΝΝΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 2007 ΠΑΟ ΚΡ9 00:51.67

18 ΚΟΜΠΛΗ ΜΑΡΙΑ 2006 ΠΑΟ ΚΡ10 00:39.26

20 ΣΠΙΤΖΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2006 ΠΑΟ ΚΡ10 00:39.98

84 ΜΠΑΚΑΣΕΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 ΠΑΟ ΚΡ10 00:53.59

15 ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΠΑΟ ΑΓ9 00:39.27

39 ΚΟΝΤΑΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2007 ΠΑΟ ΑΓ9 00:42.86

46 ΜΗΛΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΟ 2007 ΠΑΟ ΑΓ9 00:43.54

78 ΠΑΡΘΕΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΠΑΟ ΑΓ9 00:49.54

87 ΤΟΥΛΟΥΜΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2007 ΠΑΟ ΑΓ9 00:52.75

5 BREDIKHIN IGOR 2006 ΠΑΟ ΑΓ10 00:36.65

7 ΒΕΙΟΓΛΑΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006 ΠΑΟ ΑΓ10 00:36.88

19 ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2006 ΠΑΟ ΑΓ10 00:39.03

8 ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΠΑΟ ΚΡ9 00:53.57

31 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΣΕΜΕΛΗ 2007 ΠΑΟ ΚΡ9 01:16.87

17 ΤΥΛΙΠΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΠΑΟ ΚΡ10 00:50.72

46 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΣΟΦΙΑ 2006 ΠΑΟ ΚΡ10 00:56.78

58 ΚΑΣΒΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 ΠΑΟ ΚΡ10 01:03.11

2 ΜΟΥΤΣΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2007 ΠΑΟ ΑΓ9 00:48.40

41 ΚΟΤΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΠΑΟ ΑΓ9 01:06.46

19 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΑΛΗΣ 2006 ΠΑΟ ΑΓ10 00:51.86

29 ΤΟΥΛΟΥΜΑΚΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 2006 ΠΑΟ ΑΓ10 00:53.82

37 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΠΑΟ ΑΓ10 00:55.80

4 ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2006 ΠΑΟ ΚΡ10 01:25.84

11 ΛΩΛΟΣ ΙΩΝ 2006 ΠΑΟ ΑΓ10 01:35.63

5 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 03:09.70

ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 2007 ΠΑΟ ΚΡ9

ΚΡΙΜΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 2007 ΠΑΟ ΚΡ9

ΓΙΑΝΝΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 2007 ΠΑΟ ΚΡ9

ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΠΑΟ ΚΡ9

6 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 05:45.18

ΡΑΜΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 2006 ΠΑΟ ΚΡ10

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50)

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50)

ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

28 Φεβ 2016

28/2/2016 Πρωί

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50)

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50)

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50)

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50)

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50)

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50)

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50)

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50)

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50)

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50)



ΚΟΜΠΛΗ ΜΑΡΙΑ 2006 ΠΑΟ ΚΡ10

ΣΠΙΤΖΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2006 ΠΑΟ ΚΡ10

ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2006 ΠΑΟ ΚΡ10

9 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 05:52.95

ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2006 ΠΑΟ ΑΓ10

ΛΩΛΟΣ ΙΩΝ 2006 ΠΑΟ ΑΓ10

ΒΕΙΟΓΛΑΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006 ΠΑΟ ΑΓ10

BREDIKHIN IGOR 2006 ΠΑΟ ΑΓ10

2 ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2006 ΠΑΟ ΚΡ10 00:37.61

5 ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΠΑΟ ΑΓ9 00:45.74

3 ΒΕΙΟΓΛΑΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006 ΠΑΟ ΑΓ10 00:39.29

2 ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΠΑΟ ΚΡ9 00:43.62

17 ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 2007 ΠΑΟ ΚΡ9 00:50.32

40 ΓΙΑΝΝΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 2007 ΠΑΟ ΚΡ9 00:54.58

47 ΚΡΙΜΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 2007 ΠΑΟ ΚΡ9 00:56.77

56 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΠΑΟ ΚΡ9 00:58.83

70 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΣΕΜΕΛΗ 2007 ΠΑΟ ΚΡ9 01:07.87

19 ΚΟΜΠΛΗ ΜΑΡΙΑ 2006 ΠΑΟ ΚΡ10 00:47.07

34 ΣΠΙΤΖΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2006 ΠΑΟ ΚΡ10 00:49.15

68 ΚΑΣΒΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 ΠΑΟ ΚΡ10 00:55.77

74 ΜΠΑΚΑΣΕΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 ΠΑΟ ΚΡ10 00:58.79

18 ΜΗΛΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΟ 2007 ΠΑΟ ΑΓ9 00:48.49

61 ΤΟΥΛΟΥΜΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2007 ΠΑΟ ΑΓ9 00:57.41

21 ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2006 ΠΑΟ ΑΓ10 00:46.35

20 ΚΟΝΤΑΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2007 ΠΑΟ ΑΓ9 01:36.14

37 ΜΟΥΤΣΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2007 ΠΑΟ ΑΓ9 01:46.33

11 BREDIKHIN IGOR 2006 ΠΑΟ ΑΓ10 01:23.94

26 ΛΩΛΟΣ ΙΩΝ 2006 ΠΑΟ ΑΓ10 01:31.46

27 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΑΛΗΣ 2006 ΠΑΟ ΑΓ10 01:31.89

14 ΤΥΛΙΠΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΠΑΟ ΚΡ10 01:50.68

23 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΣΟΦΙΑ 2006 ΠΑΟ ΚΡ10 02:01.88

20 ΤΟΥΛΟΥΜΑΚΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 2006 ΠΑΟ ΑΓ10 01:54.66

27 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΠΑΟ ΑΓ10 02:02.54

7 ΡΑΜΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 2006 ΠΑΟ ΚΡ10 03:17.96

8 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 03:45.48

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50)

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50)

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50)

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50)

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50)

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50)

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50)

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50)

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50)

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50)

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50)

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50)

28/2/2016 Απογ.

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50)

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50)



ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 2007 ΠΑΟ ΚΡ9

ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΠΑΟ ΚΡ9

ΚΡΙΜΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 2007 ΠΑΟ ΚΡ9

ΓΙΑΝΝΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 2007 ΠΑΟ ΚΡ9

5 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 02:51.38

ΚΟΜΠΛΗ ΜΑΡΙΑ 2006 ΠΑΟ ΚΡ10

ΡΑΜΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 2006 ΠΑΟ ΚΡ10

ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2006 ΠΑΟ ΚΡ10

ΣΠΙΤΖΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2006 ΠΑΟ ΚΡ10

4 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 02:50.97

ΛΩΛΟΣ ΙΩΝ 2006 ΠΑΟ ΑΓ10

ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΑΛΗΣ 2006 ΠΑΟ ΑΓ10

ΒΕΙΟΓΛΑΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006 ΠΑΟ ΑΓ10

BREDIKHIN IGOR 2006 ΠΑΟ ΑΓ10

χρυσά ασημένια χάλκινα τελικοί

0 3 1 15

8 8 2 32

8 11 3 47

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50)

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50)

ΣΥΝΟΛΟ



73 ΚΟΣΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΠΑΟ ΑΓ11 00:42.87

13 ΜΑΡΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΠΑΟ ΑΓ12 00:33.40

7 ΤΣΑΚΛΙΔΟΥ ΖΙΩΓΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ 2005 ΠΑΟ ΚΡ11 00:34.99

10 ΠΡΑΓΙΑ ΖΩΗ 2005 ΠΑΟ ΚΡ11 00:35.21

36 ΧΑΝΤΖΗ ΜΕΛΙΝΑ 2005 ΠΑΟ ΚΡ11 00:38.86

50 ΜΠΑΛΟΔΗΜΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2005 ΠΑΟ ΚΡ11 00:41.26

64 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΚΑΝΕΛΛΑ 2005 ΠΑΟ ΚΡ11 00:43.83

78 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΠΑΟ ΚΡ11 00:49.35

22 ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΙΑ 2004 ΠΑΟ ΚΡ12 00:34.75

24 BREDIKHINA VICTORIA 2004 ΠΑΟ ΚΡ12 00:35.02

28 BREDIKHINA IRINA 2004 ΠΑΟ ΚΡ12 00:35.78

50 ΠΑΠΑΤΑΤΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2004 ΠΑΟ ΚΡ12 00:42.48

2 ΔΡΑΖΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΠΑΟ ΑΓ12 00:36.16

1 ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΠΑΟ ΚΡ11 00:35.32

4 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 ΠΑΟ ΚΡ11 00:37.71

47 ΛΟΥΡΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ 2005 ΠΑΟ ΚΡ11 00:48.34

6 ΠΑΠΑΝΔΡΕΑ ΕΥΦΗΜΙΑ-ΒΕΝΕΤΙΑ 2004 ΠΑΟ ΚΡ12 00:37.15

3 ΚΑΜΑΡΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2005 ΠΑΟ ΑΓ11 03:21.52

12 ΒΟΥΤΣΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΠΑΟ ΑΓ11 03:30.74

2 ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 ΠΑΟ ΑΓ12 02:58.82

6 ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΠΑΟ ΑΓ12 03:08.92

22 ΚΑΛΛΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2004 ΠΑΟ ΑΓ12 03:30.13

19 ΚΕΦΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2004 ΠΑΟ ΚΡ12 03:30.35

2 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 05:32.70

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 ΠΑΟ ΚΡ11

ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΠΑΟ ΚΡ11

ΚΑΒΒΑΔΑ ΝΕΦΕΛΗ 2005 ΠΑΟ ΚΡ11

JELIAZKOVA ALEXANDRA 2005 ΠΑΟ ΚΡ11

13 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 05:59.93

ΠΑΠΑΝΔΡΕΑ ΕΥΦΗΜΙΑ-ΒΕΝΕΤΙΑ 2004 ΠΑΟ ΚΡ12

ΚΕΦΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2004 ΠΑΟ ΚΡ12

ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΙΑ 2004 ΠΑΟ ΚΡ12

BREDIKHINA VICTORIA 2004 ΠΑΟ ΚΡ12

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)

ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ 
ΝΙΚΑΙΑ 

27 - 28 Φεβ 2016

27/2/2016 Πρωί

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50)

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50)

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50)

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50)

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50)

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)



2 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 05:17.30

ΔΡΑΖΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΠΑΟ ΑΓ12

ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 ΠΑΟ ΑΓ12

ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 2004 ΠΑΟ ΑΓ12

ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΠΑΟ ΑΓ12

23 ΜΠΑΛΟΔΗΜΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2005 ΠΑΟ ΚΡ11 00:49.70

27 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2005 ΠΑΟ ΚΡ11 00:50.72

41 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΚΑΝΕΛΛΑ 2005 ΠΑΟ ΚΡ11 00:57.23

16 ΚΕΦΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2004 ΠΑΟ ΚΡ12 00:45.58

21 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΑΝΝΕΤ ΕΛΕΣΑ 2004 ΠΑΟ ΚΡ12 00:46.84

2 ΚΑΜΑΡΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2005 ΠΑΟ ΑΓ11 00:41.97

19 ΒΟΥΤΣΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΠΑΟ ΑΓ11 00:47.40

1 ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 ΠΑΟ ΑΓ12 00:37.16

16 ΚΑΛΛΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2004 ΠΑΟ ΑΓ12 00:45.33

1 ΚΑΒΒΑΔΑ ΝΕΦΕΛΗ 2005 ΠΑΟ ΚΡ11 01:09.47

6 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 ΠΑΟ ΚΡ11 01:13.72

12 ΤΣΑΚΛΙΔΟΥ ΖΙΩΓΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ 2005 ΠΑΟ ΚΡ11 01:16.20

20 ΠΡΑΓΙΑ ΖΩΗ 2005 ΠΑΟ ΚΡ11 01:19.71

27 ΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΠΑΟ ΚΡ11 01:23.15

49 ΧΑΝΤΖΗ ΜΕΛΙΝΑ 2005 ΠΑΟ ΚΡ11 01:29.14

35 BREDIKHINA VICTORIA 2004 ΠΑΟ ΚΡ12 01:19.25

41 BREDIKHINA IRINA 2004 ΠΑΟ ΚΡ12 01:22.33

78 ΠΑΠΑΤΑΤΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2004 ΠΑΟ ΚΡ12 01:38.00

4 ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΠΑΟ ΑΓ12 01:08.32

17 ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 2004 ΠΑΟ ΑΓ12 01:14.12

28 ΜΑΡΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΠΑΟ ΑΓ12 01:16.07

40 ΤΖΑΦΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΠΑΟ ΑΓ12 01:17.16

1 ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΠΑΟ ΚΡ11 02:52.52

7 ΠΑΠΑΝΔΡΕΑ ΕΥΦΗΜΙΑ-ΒΕΝΕΤΙΑ 2004 ΠΑΟ ΚΡ12 02:50.14

7 ΔΡΑΖΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΠΑΟ ΑΓ12 02:50.78

7 JELIAZKOVA ALEXANDRA 2005 ΠΑΟ ΚΡ11 03:12.84

16 ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 2004 ΠΑΟ ΑΓ12 03:08.30

9 ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΙΑ 2004 ΠΑΟ ΚΡ12 11:44.60

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)

27/2/2016 Απογ.

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50)

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50)

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50)

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50)

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50)

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)

28/2/2016 Πρωί

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50)



1 ΚΑΒΒΑΔΑ ΝΕΦΕΛΗ 2005 ΠΑΟ ΚΡ11 00:34.19

18 ΠΡΑΓΙΑ ΖΩΗ 2005 ΠΑΟ ΚΡ11 00:43.52

32 ΛΟΥΡΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ 2005 ΠΑΟ ΚΡ11 00:54.06

12 ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 2004 ΠΑΟ ΑΓ12 00:37.24

13 ΤΖΑΦΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΠΑΟ ΑΓ12 00:37.61

2 JELIAZKOVA ALEXANDRA 2005 ΠΑΟ ΚΡ11 02:39.89

34 BREDIKHINA VICTORIA 2004 ΠΑΟ ΚΡ12 02:52.53

39 BREDIKHINA IRINA 2004 ΠΑΟ ΚΡ12 02:59.10

4 ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΠΑΟ ΑΓ12 02:30.87

40 ΜΑΡΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΠΑΟ ΑΓ12 03:13.83

17 ΜΠΑΛΟΔΗΜΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2005 ΠΑΟ ΚΡ11 01:46.55

29 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2005 ΠΑΟ ΚΡ11 01:52.60

37 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΚΑΝΕΛΛΑ 2005 ΠΑΟ ΚΡ11 02:06.77

24 ΚΕΦΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2004 ΠΑΟ ΚΡ12 01:38.52

28 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΑΝΝΕΤ ΕΛΕΣΑ 2004 ΠΑΟ ΚΡ12 01:41.50

51 ΠΑΠΑΤΑΤΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2004 ΠΑΟ ΚΡ12 01:58.46

4 ΚΑΜΑΡΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2005 ΠΑΟ ΑΓ11 01:35.63

24 ΒΟΥΤΣΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΠΑΟ ΑΓ11 01:43.98

2 ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 ΠΑΟ ΑΓ12 01:22.28

20 ΚΑΛΛΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2004 ΠΑΟ ΑΓ12 01:38.83

1 ΚΑΒΒΑΔΑ ΝΕΦΕΛΗ 2005 ΠΑΟ ΚΡ11 01:16.76

11 ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΙΑ 2004 ΠΑΟ ΚΡ12 05:37.73

4 ΔΡΑΖΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΠΑΟ ΑΓ12 01:17.60

1 ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΠΑΟ ΚΡ11 01:17.75

6 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 ΠΑΟ ΚΡ11 01:21.89

18 ΤΣΑΚΛΙΔΟΥ ΖΙΩΓΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ 2005 ΠΑΟ ΚΡ11 01:31.12

37 ΧΑΝΤΖΗ ΜΕΛΙΝΑ 2005 ΠΑΟ ΚΡ11 01:43.24

39 ΛΟΥΡΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ 2005 ΠΑΟ ΚΡ11 01:44.62

40 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2005 ΠΑΟ ΚΡ11 01:44.85

2 ΠΑΠΑΝΔΡΕΑ ΕΥΦΗΜΙΑ-ΒΕΝΕΤΙΑ 2004 ΠΑΟ ΚΡ12 01:17.43

3 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 04:42.34

ΔΡΑΖΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΠΑΟ ΑΓ12

ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 2004 ΠΑΟ ΑΓ12

ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 ΠΑΟ ΑΓ12

ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΠΑΟ ΑΓ12

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50)

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50)

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50)

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50)

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)

28/2/2016 Απογ.

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50)

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)



1 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 04:53.86

ΤΣΑΚΛΙΔΟΥ ΖΙΩΓΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ 2005 ΠΑΟ ΚΡ11

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 ΠΑΟ ΚΡ11

ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΠΑΟ ΚΡ11

ΚΑΒΒΑΔΑ ΝΕΦΕΛΗ 2005 ΠΑΟ ΚΡ11

8 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 05:06.74

BREDIKHINA VICTORIA 2004 ΠΑΟ ΚΡ12

BREDIKHINA IRINA 2004 ΠΑΟ ΚΡ12

ΠΑΠΑΝΔΡΕΑ ΕΥΦΗΜΙΑ-ΒΕΝΕΤΙΑ 2004 ΠΑΟ ΚΡ12

ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΙΑ 2004 ΠΑΟ ΚΡ12

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50)

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)


